JAWNE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Łódź, dnia 25.10.2024 r.
Do Uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Znak sprawy: ADT.261.11.2024
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (3 Części). 
W odpowiedzi na wnioski Wykonawców, o wyjaśnienie treści SWZ, działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy PZP – Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza następujące zmiany treści SWZ w części jawnej.
Wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie poufnej części SWZ zostały przekazane wyjaśnienia i zmodyfikowane Załączniki dotyczące części poufnej.
Pytanie 6
§ 8 wzoru umowy (3) – prosimy o wyłączenie zapisu związanego z możliwością przedłużenia okresu umowy w ramach zamówień przeprowadzanych w trybie z wolnej ręki w okolicznościach określonych w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie.
Zamawiający informuje, że:
§ 8 i § 10 – dotyczy rzadkich sytuacji nagłych i trudnych do określenia na etapie ogłaszania postępowania- może wystąpić sytuacja przedłużenia okresu ubezpieczenia na 1 – 3 m-cy z uwagi na nierozstrzygnięcie kolejnego postępowania przetargowego.
Pytanie 7
W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o modyfikację zapisu § 8 wzoru umowy (3) „ubezpieczenie nowo nabytego pojazdu oraz przedłużenie terminu ochrony - składka zostanie wyliczona proporcjonalnie do ilości dni udzielonej przez Wykonawcę ochrony, bez stosowania zasady składki minimalnej dla wystawionej polisy. z zastosowaniem stawek/ składek ustalonych dla zamówienia podstawowego. Maksymalny termin przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 3 miesiące.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie.
Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że w przypadku ubezpieczenia nowo nabytego pojazdu oraz przedłużenia terminu ochrony - składka zostanie wyliczona proporcjonalnie do ilości dni udzielonej przez Wykonawcę ochrony, bez stosowania zasady składki minimalnej dla wystawionej polisy, z zastosowaniem stawek/ składek ustalonych dla zamówienia podstawowego. 
Pytanie 15
Prosimy o skrócenie okresu, na jaki ma być zawarta umowa generalna do 12 miesięcy. W przypadku braku zgody na roczny okres obowiązywania umowy generalnej, wprowadzenie klauzuli wypowiedzenia w treści:
Klauzula wypowiedzenia umowy przez Strony 
1. Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec pierwszego lub drugiego okresu ubezpieczenia, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać, jeżeli na koniec 8 miesiąca pierwszego lub 8 miesiąca drugiego okresu ubezpieczenia wskaźnik szkodowości przekroczy 30 % 
2. Wskaźnik szkodowości ustala się jako stosunek wypłaconych odszkodowań i założonych rezerw na odszkodowania, odpowiednio:
• na koniec 8 miesiąca pierwszego okresu ubezpieczenia - za okres 8 pierwszych miesięcy tego okresu ubezpieczenia
• na koniec 8 miesiąca drugiego okresu ubezpieczenia - za okres 12 miesięcy pierwszego okresu ubezpieczenia i 8 pierwszych miesięcy drugiego okresu ubezpieczenia.
3. Dla celów niniejszej klauzuli rozumie się :
• przez pierwszy okres ubezpieczenia - pierwsze 12 miesięcy trwania umowy;
• przez drugi okres ubezpieczenia - 12 miesięcy następujące po pierwszym okresie ubezpieczenia.
• Przez wskaźnik szkodowości= [(odszkodowania wypłacone + rezerwy) / (składka przypisana brutto – prowizja pośrednika)] x 100 %
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie.
[bookmark: _Hlk180667854]Pytanie 32
Prosimy o możliwość doprecyzowania zapisów Załącznika nr 3a do SWZ - Wzór umowy dla Części 1, § 5 ust . 2 Zgłoszenie i likwidacja szkody, wypłata odszkodowania - Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie informować Zamawiającego o każdej decyzji dotyczącej wypłaty, decyzji dotyczącej odmowy, piśmie zawierającym ustosunkowanie się do wniesionego przez poszkodowanego odwołania, skargi, zażalenia, pozwie wniesionym przeciwko Wykonawcy - Wykonawca może przekazać Zamawiającemu tylko zawiadomienie o decyzji wypłaty lub odmowy, jednak w szkodach osobowych Wykonawca nie będzie wysyłać treści pełnych decyzji czy np. odpowiedzi na skargi, bo zawierają one dane wrażliwe o stanie zdrowia poszkodowanego.
[bookmark: _Hlk180668880]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający zapewnia, że wszelka korespondencja prowadzona będzie w zakresie i w zgodności z obowiązującym prawem oraz ochroną danych osobowych.
Pytanie 33
Prosimy o wykreślenie z Załącznika nr 3a do SWZ - Wzór umowy dla Części 1, zapisów § 10 – Zakaz cesji.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie.
Pytanie 37
Prosimy o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu składania ofert na 31.10.2024r.
Odpowiedź:
Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 30.10.2024.
Pytanie 69
Prosimy o zmianę terminu składania oferta na 29.10.2024 r.
Odpowiedź: jak w pyt. 37
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